
Objednávkový list ke katalogu HumbookMag JARO 2019
Objednávající – jméno a příjmení: 
Adresa školy: 
Kontakt (tel., e-mail):  Členské číslo (PV): 
Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu HumbookMag JARO 2019: do 2. května 2019.  
Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka,  
a výrazně označte „Fakturace na školu“.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS Cena
A101E0N12594 288 nejkrásnějších zvířecích omalovánek 239 Kč
A101B0N12925 7 let den po dni s Lénou Brauner 319 Kč
A101B0N11587 99: Hokejové příběhy 399 Kč
A101F0F14005 Alchymistova šifra 234 Kč
A101F0F17672 Alchymistova šifra – Temná kletba 279 Kč
A101F0F14007 Alchymistova šifra – Znamení moru 279 Kč
A101T0F20060 Analfabetka, která uměla počítat (brož.) 239 Kč
A101F0F11448 Apollónův pád - Temné proroctví 319 Kč
101F0F10584 Apollónův pád - Utajené Orákulum 319 Kč
A101F0F11450 Apollónův pád - Zrádný labyrint 319 Kč
A10130F15192 Batman - Náměsíčnice 279 Kč
A10130F15196 Catwoman - Zlodějka duší 264 Kč
A101F0F16583 Časoběžník 319 Kč
A101F0F15525 Časodějové – Časogram 279 Kč
A101F0F15523 Časodějové – Číselné jméno 279 Kč
121F0F10017 Časodějové – Hodinová věž 279 Kč
121F0F10013 Časodějové – Klíč k času 239 Kč
A101F0F18857 Časodějové – Koruna času 314 Kč
101F0F10015 Časodějové – Srdce času 279 Kč
A10120F19767 Čechoslováci ve světě 184 Kč
A101F0F16380 Český jazyk od šestky do devítky - cvičebnice pro 6. třídu ZŠ 104 Kč
A101F0F16379 Český jazyk od šestky do devítky - cvičebnice pro 7. třídu ZŠ 99 Kč
A101F0F15036 Dcera ohně 199 Kč
A10130F17186 Den co den - filmové vydání 199 Kč
A10130F14172 Deset tisíc nebí nad tebou 264 Kč
A101F0F14041 Diktáty trochu jinak pro 6. a 7. třídu ZŠ 104 Kč
A101F0F14043 Diktáty trochu jinak pro 8. a 9. třídu ZŠ 104 Kč
A101P0N12389 Dívka odnikud 199 Kč
A101P0N12136 Divočarka: Poselství poštolky 199 Kč
A101P0N12134 Divočarka: Zkouška ohněm 199 Kč
A10130F17067 Dopisy ztraceným 239 Kč
A10130F11146 Dospělost je mýtus 159 Kč
A101B0N12853 Dotknout se nebe 319 Kč
A101P0N12210 Elena: Letní rozhodnutí 199 Kč
A101P0N12211 Elena: Mračna nad turnajem 199 Kč
A101P0N12209 Elena: Přes všechny překážky 199 Kč
A10160F17559 Ester Ledecká 234 Kč
A10110F19049 Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny - původní scénář 279 Kč
A101M0F20034 Fortnite - 100% neoficiální průvodce 199 Kč
A10110F17181 Hoši od Bobří řeky 279 Kč
A20110F18786 Hoši od Bobří řeky (audiokniha) 239 Kč
A101P0N11788 Hrdina 199 Kč
A101P0N12646 Hrdina: Hurikán 199 Kč
A101B0N12837 Humblok 319 Kč
A10130F16194 Hvězdy nad Berlínem 279 Kč
A10110F17182 Chata v Jezerní kotlině 314 Kč
A20110F19503 Chata v Jezerní kotlině (audiokniha pro děti) 279 Kč
A101M0F17426 Iko 279 Kč
A101M0F17427 Iko sama sebou 319 Kč
A10130F16998 Inkoust, kov a sklo 239 Kč
A101B0N12749 Jmenuju se Martin 264 Kč
A101F0F15490 Jóga na každý den 79 Kč
A10130F16476 Karmínové pouto 264 Kč
A101F0F16776 Klan 299 Kč
A10130F16780 Kočky útočí 159 Kč
A10130F17292 Kopie 319 Kč
A101F0F15853 Kosmetika hrou 239 Kč
10130F6731 Králova klec 299 Kč
A101F0F17080 Kroniky Deštné divočiny – Dračí strážce 319 Kč
A10130F17450 Krutý princ 279 Kč



10130F6733 Křišťálový meč 299 Kč
A101B0N12265 Ladislav Zibura: Sebrané pěškopisy (trojbox) 714 Kč
A10130F13711 Láska & gelato 199 Kč
A10130F17290 Láska & štěstí 199 Kč
A10130F16587 Láska a jiné úkoly 199 Kč
A10141F17578 Legendy českého záchranářství 239 Kč
A10130F16589 Les 239 Kč
A101P0N11991 Letecké katastrofy  279 Kč
A101F0F16353 Letopisy Podzemě – Gregor a město pod městem 239 Kč
A101F0F16354 Letopisy Podzemě – Gregor a zlověstné proroctví 239 Kč
A101M0F19732 Linda 199 Kč
A10160F17376 Maxim Habanec: Život je skejt 279 Kč
A10130F14173 Milion světů s tebou 279 Kč
A101P0N12628 Moderní vyšívání 279 Kč
A10150F17435 Moje Pacifická hřebenovka 239 Kč
A101C0N12903 Nejfake - 10 let pod maskou 89 Kč
A101P0N11623 Neuvěřitelné příběhy z hor 199 Kč
A101P0N12690 Neuvěřitelně uvěřitelné příhody z hor 219 Kč
A101P0N12531 Noc, kdy padaly hvězdy 199 Kč
A10130F17452 Nouzový kontakt 264 Kč
A10130F16935 P. S. Líbíš se mi 239 Kč
A10130F16089 Petr a Lucie 159 Kč
A10110F17662 Planetarium 399 Kč
A10130F11793 Po tvém boku 199 Kč
A10130F13709 Polibek v New Yorku 199 Kč
A10130F16778 Polibek v Paříži 219 Kč
A101P0N12467 Prasopolis 239 Kč
A101P0N12475 Princezna popela 264 Kč
A10130F17386 Prokletá krev 299 Kč
A10130F11511 Replika 319 Kč
A10130F15371 Ruby Redfortová: Naposledy se nadechni 279 Kč
A10130F15369 Ruby Redfortová: Podívej se mi do očí 234 Kč
10130F7424 Rudá královna 264 Kč
A10110F18983 Rychlé šípy - Komiksové plakáty 1 199 Kč
A101B0N12739 Sí, vole! 319 Kč
A101F0F16195 Souboj čarodějů 219 Kč
A101M0F20112 Star Wars - Darth Maul - Syn Dathomiru 399 Kč
A101P0N12785 Star Wars™ Encyclopedie stíhaček a jiných plavidel 394 Kč
A10120F19262 Státníci a zločinci XX. století 279 Kč
A101T0F10982 Stojednaletý stařík, který se vrátil, aby zachránil svět 319 Kč
A201T0F20024 Stoletý stařík, který vylezl z okna a zmizel (audiokniha) 239 Kč
A101T0F20063 Stoletý stařík, který vylezl z okna a zmizel (brož.) 239 Kč
A101F0F19163 Stovka cvičení z českého jazyka od šestky do devítky 99 Kč
A101F0F20431 Školní TABULKY pro 6.-9. třídu ZŠ (humanitní předměty) 99 Kč
A101F0F20432 Školní TABULKY pro 6.-9. třídu ZŠ (přírodovědné předměty) 99 Kč
A101F0F16581 Tak chutná hygge 279 Kč
A101F0F16299 Temné nadání – Zlatá klec 279 Kč
A10130F16480 Temnota 239 Kč
A101M0F19104 Thorgal - Neviditelná pevnost omnibus 559 Kč
A10130F13789 Tisíc kousků tebe 239 Kč
A10130F17514 Tohle všechno je pravda 239 Kč
A101F0F16351 Tři temné koruny 279 Kč
A10130F14037 Ubulená hromádka štěstí 159 Kč
A101P0N12795 Údolí ticha 199 Kč
A10130F16997 Válečná smršť 319 Kč
A101P0N12692 Vietnamská kuchařka od Bé Há a její maminky 239 Kč
A10130F18974 Vzestup 279 Kč
A10130F16844 Warcross  279 Kč
A10130F16845 Wildcard 279 Kč
A10130F15190 Wonder Woman: Válkonoška 239 Kč
A10110F17184 Záhada hlavolamu 279 Kč
A20110F20328 Záhada hlavolamu (audiokniha) 299 Kč
A101F0F16304 Zápisky z Rosewoodu – Princezna v nesnázích 279 Kč
A101F0F16302 Zápisky z Rosewoodu - Princezna v utajení 239 Kč
A10130F16528 Zloději dýmu 279 Kč
A101F0F18863 Zmizení Sáry Lindertové 239 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  cena 

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

 Datum:  Podpis: 

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.


